Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4377/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências urgentes visando extração de árvore que encontra-se em perigo de causar danos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas com urgência visando extração de árvore localizada À Avenida de Cillo, nº 1291, no Jardim São Francisco.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]                       A referida árvore encontra-se em perigo de causar danos, já que parte da mesma está morta e o tronco declinando, podendo cair e machucar alguém, causando sérios prejuízos, já que a referida árvore é de grande porte.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de novembro de 2015.

Juca Bortolucci - PSDB
- Presidente da Câmara-

f379929e-2b7d-4005-af4f-3042dd1fe565.png
PROTOCOLO 9264/2015 - 05/11/2015 17:16

image1.jpeg

image10.jpeg